

# ÅRSREDOVISNING

## för AB Propé

Org.nr. 556324-5397

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Hultin, Styrelseledamot  
2025-12-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och marknadsföring av Montessorimaterial. Förutom försäljning av material har man haft viss utbildning och information till lärare samt konsultverksamhet.

Företagets säte är Borås kommun i Västra Götalands län

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 683 865 | 1 750 918 | 2 253 488 | 2 980 982 |
| Resultat efter finansiella poster | 289 843   | -109 402  | -305 707  | 445 703   |
| Soliditet (%)                     | 71,15     | 68,98     | 62,04     | 73,74     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen är främst en följd av större kundordrar och ett förbättrat orderläge.

#### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 20 000        | 833 947             | 3 430          | 957 377            |
| Balanseras i ny räkning |                |               | 3 430               | -3 430         | 0                  |
| Årets resultat          |                |               |                     | <u>163 178</u> | <u>163 178</u>     |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>837 377</u>      | <u>163 178</u> | <u>1 120 555</u>   |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 837 378        |
| Årets resultat      | <u>163 178</u> |
|                     | 1 000 556      |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 100 000        |
| Balanseras i ny räkning | <u>900 556</u> |
|                         | 1 000 556      |

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 10,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING  |     | 2024-07-01<br>2025-06-30 | 2023-07-01<br>2024-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
|  | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 2 683 865                | 1 750 918                |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 76 216                   | 2 355                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <u>2 760 081</u>         | <u>1 753 273</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -1 608 797               | -871 669                 |
| Övriga externa kostnader   |     | -337 108                 | -339 025                 |
| Personalkostnader  | 2   | -505 314                 | -506 861                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |     | -6 412                   | -6 412                   |
| Övriga rörelsekostnader  |     | 0                        | -694                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <u>-2 457 631</u>        | <u>-1 724 661</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | 302 450                  | 28 612                   |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | 11 558                   | 15 900                   |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -22 214                  | -59 271                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |     | -1 951                   | -94 643                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <u>-12 607</u>           | <u>-138 014</u>          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | 289 843                  | -109 402                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |     |                          |                          |
| Erhållna koncernbidrag   |     | 0                        | 130 000                  |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | -78 000                  | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <u>-78 000</u>           | <u>130 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | 211 843                  | 20 598                   |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat  |     | -48 665                  | -17 168                  |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <u>163 178</u>           | <u>3 430</u>             |

| BALANSRÄKNING                                |     | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |            |            |
| Inventarier, verktyg och installationer      |     | 12 822     | 19 234     |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 12 822     | 19 234     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |     |            |            |
| Andelar i koncernföretag                     | 3   | 100 000    | 100 000    |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 4   | 118 515    | 140 729    |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 218 515    | 240 729    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 231 337    | 259 963    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |     |            |            |
| Färdiga varor och handelsvaror               |     | 304 840    | 302 900    |
| Summa varulager                              |     | 304 840    | 302 900    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |            |            |
| Kundfordringar                               |     | 296 393    | 182 725    |
| Övriga fordringar                            |     | 160 909    | 178 739    |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 6 843      | 6 843      |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 464 145    | 368 307    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |            |            |
| Kassa och bank                               |     | 795 511    | 594 760    |
| Summa kassa och bank                         |     | 795 511    | 594 760    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 1 564 496  | 1 265 967  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | 1 795 833  | 1 525 930  |

| BALANSRÄKNING                                | 2025-06-30       | 2024-06-30       |
|--|------------------|------------------|
|  | Not              |                  |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             | <u>120 000</u>   | <u>120 000</u>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 837 378          | 833 947          |
| Årets resultat                               | 163 178          | 3 430            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              | <u>1 000 556</u> | <u>837 377</u>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | 1 120 556        | 957 377          |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         | 198 000          | 120 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <u>198 000</u>   | <u>120 000</u>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Skulder till koncernföretag                  | 232 000          | 232 000          |
| Övriga skulder                               | 4 460            | 4 460            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <u>236 460</u>   | <u>236 460</u>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 34 453           | 6 602            |
| Övriga skulder                               | 122 225          | 121 352          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 84 139           | 84 139           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <u>240 817</u>   | <u>212 093</u>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 795 833</b> | <b>1 525 930</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Andelar i koncernföretag

##### Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Danex Flaggbutik AB

556758-2878

100

0

100 000

Borås

100,00%

0

---

100 000

## NOTER

|   | 2025-06-30        | 2024-06-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                   | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| Utgående anskaffningsvärden                   | <u>100 000</u>    | <u>100 000</u>    |
| Redovisat värde                               | 100 000           | 100 000           |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Not 4</b>                                  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
| <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> |                   |                   |
| Ingående anskaffningsvärden                   | <u>200 000</u>    | <u>200 000</u>    |
| Utgående anskaffningsvärden                   | <u>200 000</u>    | <u>200 000</u>    |
| Ingående nedskrivningar                       | -59 271           | 0                 |
| Årets nedskrivningar                          | <u>-22 214</u>    | <u>-59 271</u>    |
| Utgående nedskrivningar                       | <u>-81 485</u>    | <u>-59 271</u>    |
| Redovisat värde                               | 118 515           | 140 729           |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Övriga noter</b>                           |                   |                   |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Not 5</b>                                  | <b>2025-06-30</b> | <b>2024-06-30</b> |
| <b>Ställda säkerheter</b>                     |                   |                   |
| Företagsinteckningar                          | 700 000           | 700 000           |

AB Propé

Org.nr. 556324-5397

## NOTER

Not 6      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-10

*Anders Hultin*

Anders Hultin

2025-12-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 december 2025.

*Kerstin Nordenham Murby*

Kerstin Nordenham Murby

Auktoriserad revisor
